深圳市龙华区大浪街道经济发展办公室

大浪街道经济发展办关于聘请第三方公司
对废品收购站点开展安全巡查及整治
项目结果的公告

（自行采购实施后）
按《大浪街道办事处政府采购管理制度》的有关规定，现将我部门自行采购大浪街道废品收购站点安全巡查及整治项目的结果公告如下:

一、项目名称： 大浪街道废品收购站点安全巡查及整治项目

二、自行采购情况：

（一）成立采购小组：我部门成立以赖炯华为组长，朱宇军，李宏宗为成员的采购小组，相关自行采购事项已于2025年1月9日在单位公告栏公示。

（二）供应商征集筛选情况：至2025年1月10日，共收到检安建设（广东）股份有限公司、深安安全科技（深圳）有限公司、广东盛源消防安全检测有限公司的报价资料。采购小组首先对所有投标单位的资质条件和投标文件进行了符合性检查，经审查，上述3家投标单位均已通过。

（三）竞争及评比遴选情况：

按照《大浪街道办事处政府采购管理制度》的有关规定，从服务范围、服务要求、服务内容等方面进行综合评分，采购小组经专题会议研究一致择定：

1.供应商：检安建设（广东）股份有限公司
2.项目成交金额：84160.00元
3.服务内容和承诺：

再生资源回收场安全检查：对辖区内16家再生资源回收场站开展全面安全检查，重点检查以下内容：一是核查场站安全管理台账的规范性及完整性，包括安全管理制度、隐患排查记录、安全培训档案等；二是检查消防设施配置情况，重点查验灭火器、消火栓、应急照明等设备的数量、位置及有效性；三是排查电气安全隐患，对配电箱、电气线路、用电设备等进行专业检测；四是检查机械设备的安全防护装置、运行状态及维护保养情况。针对检查中发现的安全隐患，提出专业整改建议及风险防控对策。
安全隐患复查：对前期检查中发现的问题开展整改复查工作，重点核查以下内容：一是确认问题整改是否全面落实到位，整改措施是否符合相关安全标准及规范要求；二是排查是否存在新增安全隐患或未整改到位的遗留问题；三是评估整改措施实施后是否产生新的风险点，并对风险管控措施的有效性进行验证。基于复查结果，针对性地提出优化改进建议，确保安全隐患得到彻底消除，安全管理水平持续提升。

消防拉练：现场指导16家回收场站，开展1次消防拉练，提升从业人员突发事件应急处置能力，让全体从业人员熟知初期火灾扑救、逃生通道、安全出口及应急处置要求，形成常态化机制。

安全管理台账专项辅导：对辖区内16家再生资源回收场站开展安全管理台账专项整改督导工作，重点针对前期监督检查中发现的隐患问题，指导各站点规范建立并完善安全管理台账体系，建立包含以下要素的标准化台账：经营主体基本信息、经营场所实景照片、营业执照复印件、安全管理制度文件、从业人员安全培训记录、消防设施设备检查维护记录、日常安全检查及隐患整改落实情况等，安全管理台账报送至街道办公室备案存档。

工作总结：每次完成16家场站检查和复查工作后，由检查公司汇总本次检查数据材料，审核后出具1份工作报告，包含对检查过程中发现的问题、隐患及整改建议的客观记录，确保检查结果有据可查。

配合重点节日安全检查：在安全生产月、五一、十一节前等重要时间节点或重要活动期间，配合上级部门开展专项检查行动，对16家再生资源回收场站进行抽查，并及时汇报检查数据，约开展4次。

（7）协助开展日常检查工作：对16家再生资源回收场站进行常规性安全检查时，协助街道开展检查，确保检查工作高效、全面开展，及时发现安全隐患并提出整改建议，推动场站安全管理水平的提升。
（8）项目结束后10个工作日内进行整体项目成果验收，并按要求开具《项目履约评价》相关资料。

采购部门名称： 深圳市龙华区大浪街道经济发展办公室
采购部门地址： 龙华区大浪街道大浪行政服务中心D216
采购部门联系人： 朱宇军
采购部门联系电话：0755-81487212

社会监督电子邮箱：dljdb@szlhq.gov.cn

社会监督电话：28120000
               大浪街道经济发展办公室

                     2025年1月10日